

โครงการก่อสร้าง โครงการ ดินถมเพื่อก่อสร้างอาคาร สำนักงานคณะกรรมการเลือกตั้ง

ส่วนราชการ ฝ่ายปฏิบัติการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดแพร่ โยธาธิการและผังเมือง

- ☐ ประเภท งานอาคาร
- ☐ เจ้าของอาคาร
- ☐ สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนาจักร อำเภอเมือง จังหวัดแพร่
- ☐ หน่วยงานออกแบบและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดแพร่
- ☐ แบบเลขที่ ยผจ.พร 22 /2560
- ☐ ราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
- ☐ ราคาเมื่อวันที่ เดือน 21 สิงหาคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	ค่าดำเนินงานหมวดงานดินถม	512,547.00	1.0000	512,547.00	
2	ค่าดำเนินงานหมวดงานครุภัณฑ์	-	-	-	
3	ค่าดำเนินงานหมวดค่าใช้จ่ายอื่นๆ	2,700.00	1.0000	2,700.00	
	เงินไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			515,247.00	
	ห้าแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อยสี่สิบเจ็ดบาทถ้วน			515,247.00	
☐	ขนาดหรือเนื้อที่	6,200	ตารางเมตร		
☐	เฉลี่ยราคาประมาณ	183.22	บาท/ตารางเมตร		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายสุรินทร์ เนาวเศรษฐ์) หัวหน้าจัดการเลือกตั้ง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายวิชัญชา ช้องหลิม) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายวีระวัฒน์ กาซ้อง) วิศวกรโยธาปฏิบัติงาน

โครงการก่อสร้าง โครงการ ดินถมเพื่อก่อสร้างอาคาร สำนักงานคณะกรรมการเลือกตั้ง

ส่วนราชการ ฝ่ายปฏิบัติการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดแพร่ โยธาธิการและผังเมือง

- ☐ ประเภท จัดซื้อจัดจ้าง
- ☐ เจ้าของอาคาร
- ☐ สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนาจักร อำเภอเมือง จังหวัดแพร่
- ☐ หน่วยงานออกแบบและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดแพร่
- ☐ แบบเลขที่ ยผจ.พร 22 /2560
- ☐ ราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ☐ ราคาเมื่อวันที่ เดือน 21 สิงหาคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	ค่าดำเนินงานหมวดงานต้นทุน	512,547.00	1.0000	512,547.00	
	เงินไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			512,547.00	
	ห้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยสี่สิบเจ็ดบาทถ้วน			512,547.00	
☐	ขนาดหรือเนื้อที่ 6,200 ตารางเมตร				
☐	เฉลี่ยราคาประมาณ 183.22 บาท/ตารางเมตร				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายสุรินทร์ นาวเศรษฐ์) หัวหน้าจัดการเลือกตั้ง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายพิษณุชา ช้องหลิม) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายวีระวัฒน์ กาซ้อง) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

โครงการก่อสร้าง โครงการ ดินถมเพื่อก่อสร้างอาคาร สำนักงานคณะกรรมการเลือกตั้ง

ส่วนราชการ ฝ่ายปฏิบัติการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดแพร่ โยธาธิการและผังเมือง

- ☐ ประเภท จัดซื้อจัดจ้าง
- ☐ เจ้าของอาคาร
- ☐ สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนาจักร อำเภอเมือง จังหวัดแพร่
- ☐ หน่วยงานออกแบบและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดแพร่
- ☐ แบบเลขที่ ยผจ.พร 22 /2560
- ☐ ราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ☐ ราคาเมื่อวันที่ เดือน 21 สิงหาคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	ค่าดำเนินการหมวดค่าใช้จ่ายอื่นๆ	2,700.00	1.0000	2,700.00	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			2,700.00	
	สองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน			2,700.00	

- ☐ ขนาดหรือเนื้อที่ 6 จุด
- ☐ เฉลี่ยราคาประมาณ 450 บาท/จุด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายสุรินทร์ นาวาเศรษฐ์) หัวหน้าจัดการเลือกตั้ง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายวิชาญชา ช้องหลิม) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายวีระวัฒน์ กาช้อง) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ใบราคาโครงการ ดินถมเพื่อก่อสร้างอาคาร สำนักงานคณะกรรมการเลือกตั้ง

แบบ ปร.4ก

ส่วนราชการ

สำนักงานนโยบายการและผังเมืองจังหวัดแพร่ กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประเภทงาน

งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง

อำเภอเมือง จังหวัดแพร่

แบบเลขที่

ยผ.พ.ร. 22 / 2560

รายการเลขที่

งานกำหนดราคา

ฝ่ายปฏิบัติการ

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	
1	งานปรับพื้นที่	6,200.00	ตร.ม.	-	-	2.50	15,500.00	15,500.00	
2	งานดินถม	4,100.00	ลบ.ม.	119.67	490,647.00	-	-	490,647.00	
3	งานตัดต้นไม้	32.00	ต้น	-	-	200.00	6,400.00	6,400.00	
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน							512,547.00	

๗๖๕

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายสุเมษฐ์ เมฆเศรษฐ์) หัวหน้าจัดการเลือกตั้ง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายพิษณุ ฟ้าทอง) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายวีระวัฒน์ กาศ้อง) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

สำนักงานนโยบายการและผังเมือง
กรมโยธาธิการและผังเมือง

งานอาคาร

อำเภอเมือง จังหวัดแพร่

อำเภอเมือง จังหวัดแพร่

ប្រជុំ. ២២ / ២៥៦០

รายการเลขที่

ฝ่ายปฏิบัติการ

กำหนดราคาเมื่อวันที 21

21 เดือน สิงหาคม

W. P. 2560

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

(นายสุรินทร์ (นายเศรษฐ์) หัวหน้าจัดการเลือกตั้ง

กรรมการ

ห้องหลิม) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

วิศวกรรมโยธาปฏิบัติการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ สอบราคาถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดแพร่ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดแพร่

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๓๖,๐๐๐.๐๐ (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

จ้างถมดินขนาดไม่น้อยกว่า ๔,๑๐๐ ลูกบาศก์เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๕๑๕,๒๔๗ บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อยสี่สิบเจ็ดบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔ ก	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ แบบ พร.๔ ค	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ แบบ พร.๕ ก	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๔ แบบ พร.๕ ค	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๕ แบบ พร.๖	จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสุรินทร์	เนาวเศรษฐ์	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายชิษณุชา	ชื่องหลิม	กรรมการ
๖.๓ นายวีระวัฒน์	กาซ้อง	กรรมการ